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Türk cumhuriyetinin  en esaslı  prensiplerinden biri  olan  yurtta  barış,  dünyada barış  gayesi,
insanlığın ve medeniyetin refah ve ilerlemesinde en esaslı etken olsa gerektir. Buna elimizden
geldiği kadar hizmet etmiş ve etmekte bulunmuş olmak bizim için iftihar nedenidir.

Türkiye'nin emniyetini amaçlayan, hiçbir milletin aleyhinde olmayan bir barış İstikameti bizim
daima prensibimiz olacaktır.

Milletimiz, insancıl, çağdaş gayelere değer verir ve teknolojik, endüstriyel ve ekonomik durum
ve  ihtiyacımızı  takdir  eder.  Bunun  için  devlet  ve  milletimizin  iç  ve  dış  bağımsızlığı  ve
vatanımızın  bütünlüğü  saklı  kalmak  kaydıyla...  mülkiyet  esasIarına  uymakta  olan  ve
memleketimize  karşı  saldırgan  emel  beslemeyen  herhangi  devletin  teknolojik,  ekonomik,
endüstriyel yardımını memnuniyetle karşılarız...

Dışişlerinde  dürüst  ve  açık  olan  siyasetimiz  özellikle  barış  fikrine  dayalıdır.  Uluslararası
herhangi bir sorunumuzu barışçı yollarla çözümlemeyi aramak bizim çıkar ve anlayışımıza uyan
bir yoldur. Bu yol dışında bir teklif karşısında kalmamak içindir ki, güvenlik prensibine, onun
araçlarına çok önem veriyoruz. Uluslararası barış havasının korunması için Türkiye Cumhuriyeti
yapabileceği herhangi bir hizmetten geri kalmayacaktır.

Bizim düşüncemize göre uluslararası siyasi güven ortamının gelişimi için, ilk ve en önemli şart
milletlerin hiç olmazsa barışı koruma samimi olarak birleşmesidir.

Barış  prensibi  insanlığın  ilerlemesiyle  paralel  olarak  kuvvetlenmektedir.  Savaştan  büyük
zararlar görmüş milletlerin bu prensibe daha büyük bir sadakat ve samimiyetle bağlı olmaları
doğaldır...  Bu prensibin  bütün devletlerce  temel  siyaset  sayılmasıyladır  ki,  uygarlık  için  ve
milletlerin mutluluk ve refahı için en gerekli olan barış yerleşmiş olur. 

Eğer  devamlı  barış  isteniyorsa  kitlelerin  durumlarını  iyileştirecek  uluslararası  önlemler
alınmalıdır.  Tüm insanlığın  refahı,  açlık  ve  baskının  yerine  geçmelidir.  Dünya  vatandaşları
kıskançlık, açgözlülük ve kinden uzaklaşacak şekilde eğitilmelidir. 

Ulusal  bağımsızlık  bence  bir  hayat  meselesidir.  Millet  ve  memleketin  çıkarları  gerektirdiği
takdirde, insanlığı meydana getiren milletlerden her biriyle uygarlık gereklerinden olan dostluk
ve siyaset ilişkilerini büyük bir dikkatle takdir ederim. Ancak benim milletimi esir etmek isteyen
herhangi bir milletin de, bu arzusundan vazgeçinceye kadar amansız düşmanıyım.

Coğrafi durumları ne olursa olsun, milletler birbirine birçok bağlarla bağlıdırlar. (Dünyada 
milletler bir apartmanın sakinleri gibi kabul edilir.) Eğer bir aparman, sakinlerinden bazıları 
tarafından ateşe verilirse, diğerlerinin yangının etkisinden kurtulmasına olanak yoktur. 


